1

中国对外贸易经济合作企业协会文件

[2012]外经贸企协字第 13 号

关于举办“第二届中国企业境外

商务安全交流会”的通知

各会员企业及有关单位：

为了深入实施国家“走出去”发展战略，提高企业的涉外经

营能力和安全意识，确保企业境外经营活动的安全和正常进行，

我会在成功举办了“2011 年首届中国企业境外商务安全交流会”

的基础上，拟定于 2012 年 6 月 20 日至 21 日在北京大成路九号酒

店继续举办“第二届中国企业境外商务安全交流会”,会期两天。

具体会务工作由北京国化联经济信息咨询有限公司负责。

请各会员企业及有关单位安排主管安全的负责人、主管境外

业务以及境外资产管理负责人积极参会。

特此通知。

附件：1、会议日程

2、参会回执

二〇一二年四月二十七日

抄送：合作司，会领导（2），综合部，办公室存档